CPI dos Combustíveis

Requerimento Nº...  de 2003
(Dep. Pompeo de Mattos)

Requer a convocação, como testemunha, Sr.
Roberto Fregonese, do presidente do
Sindicombustíveis, do Estado do Paraná.

Senhor Presidente

“Requer a convocação, como estemunha, do Sr. Roberto Fregonese,

Presidente do Sindicombustíveis, do Estado do Paraná.”

Justificativa

Os técnicos da Secretaria de Fazenda do Estado Paraná estão em

condições de subsidiar esta comissão, com importantes informações sobre o andamento

de fiscalizações em empresas de combustíveis naquele Estado.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2003.

POMPEO DE MATTOS
D E P U T A D O    F E D E RAL

Vice-Líder  da  Bancada
P  D  T